



SYNVIVA
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 28 & ΤΖΑΒΕΛΑ 42 Τ.Κ. 15451 - Ν. ΨΥΧΙΚΟ
ΤΗΛ.: 210 6776732
Α.Φ.Μ. 998405294 - Δ.Ο.Υ.: ΨΥΧΙΚΟΥ
e-mail: info@synviva.com

ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ

ΣΕΙΡΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΟΡΑ ΕΝΑΡ. ΑΠΟΕΤ. ή ΠΑΡΑΔ.
13806 11/04/2019

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΕΛΑΤΗ

ΣΧΕΤΙΚΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ
Δελ. Αποσ. 11/04/2019 350977

ΚΩΔΙΚΟΣ : 20709 ΤΗΛ. : 2610279009
ΕΠΩΝΥΜΙΑ : Σ/Φ ΡΑΠΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΡΑΠΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ : ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ
ΟΔΟΣ/ΑΡΙΘ.: ΚΑΝΑΚΑΡΗ 93
ΠΟΛΗ/Τ.Κ. : ΠΑΤΡΑ 26221
Α.Φ.Μ. : 997823680 ΔΟΥ : ΠΑΤΡΩΝ Α'

ΕΚΠΟΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ:
ΤΟΠΟΣ ΦΟΡΤΩΣΗΣ : ΕΔΡΑ ΜΑΣ
ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ :
ΤΡΟΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ :
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΥΤ/ΤΟΥ :
ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ : Αντικαταβολή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΙΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.	%ΕΚΠΤ.	%ΒΕΛΤΩΣΗ	ΜΕΕΚ	ΦΠΑ%
73340366	CURAPROX CPS 06 Prime PLUS HANDY Μεσ.Βουρ. ΤΥΤεμ	4,90-5,58	20,00	94,40	4,72	0,00	3,00	91,57 24
73340367	CURAPROX CPS 07 Prime PLUS HANDY Μεσ.Βουρ. ΚΤεμ	7,11-6,36	14,00	66,08	4,72	0,00	3,00	64,10 24
73340367	CURAPROX CPS 07 Prime PLUS HANDY Μεσ.Βουρ. ΚΤεμ	7,11-6,36	6,00	28,32	4,72	99,90	0,00	0,03 24
73340371	CURAPROX CPS Prime PLUS HANDY MIXED Μεσοδ. ΗΤεμ	7,90-5,58	2,00	10,76	5,38	0,00	3,00	10,44 24
73340391	CURAPROX CPS 406 perio plus Μεσοδ.Βουρ.Γιο. 5Τεμ	6,80-4,45	3,00	14,16	4,72	99,90	0,00	0,01 24
73343007	CURAPROX UHS 430 ΠΛΑΣΤ. ΛΑΒΗ "MAXI CLICK" Τεμ	7,30-5,50	3,00	14,02	3,76	99,90	0,00	0,01 24
73382000	CURAPROX DF 820 ΟΔΟΝΤ.ΤΑΙΝΙΑ 35m ΜΕ CHX Τεμ	7,30-5,50	3,00	13,14	4,48	15,00	3,00	11,08 24
73384199	CURAPROX DF 834 - ΟΔ.ΝΗΜΑ ΚΗΡΩΜ. 50m ΤΕΥΣΗ ΜΤεμ	6,30-4,45	3,00	11,08	3,76	15,00	3,00	9,30 24
AF3100-00	AFTAMED Gel 15ml	10,90-7,70	2,00	13,02	6,51	0,00	3,00	12,63 24
AF3200-00	AFTAMED Spray 20ml	12,90-9,12	2,00	15,42	7,71	0,00	3,00	14,96 24
AF3300-00	AFTAMED Solution 150ml	13,50-9,53	2,00	16,12	8,06	0,00	3,00	15,64 24
AF3305-00	AFTAMED Solution SAMPLE 5ml		12,00		0,00	0,00	0,00	0,00 24
AF3602-00	AFTAMED Shield 8ml	11,30-7,98	1,00	6,75	6,75	99,90	3,00	0,01 24
CS 02126	CURASEPT ADS 205 - 0,05% CHX Στοιμ. Διάλυμα 2Τεμ	12,348	4,00	28,68	7,17	10,00	3,00	25,04 24

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ

%ΦΠΑ

ΑΞΙΑ ΦΠΑ

329,71

ΠΡΟΗΓ. ΥΠΟΛΟΙΠΟ 377,54
ΝΕΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ : 701,23

ΑΞΙΑ ΠΡΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ:
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ :
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ:
ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ :
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ :
ΦΠΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ :
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ :

ΠΕΛΑΤΗΣ ΤΩ ΠΑΡΟΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΣΥΝ. ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ

ΕΚΔΟΣΗ: _____

ΠΑΡΑΛΑΒΗ: _____

ΠΑΝΨΣ:

ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ - PIRAEUS BANK IBAN GR11 0172 0550 0050 5503 6123 793 BIC PIRBGRAA



**SYNVIVA
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.**

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 28 & ΤΖΑΒΕΛΑ 42 Τ.Κ. 15451 - Ν. ΨΥΧΙΚΟ
ΤΗΛ.: 210 6776732
Α.Φ.Μ. 998405294 - Δ.Ο.Υ.: ΨΥΧΙΚΟΥ
e-mail: info@synviva.com

**ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ**

ΣΕΙΡΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΟΡΑ ΕΝΑΡ. ΑΠΟΣΤ. ή ΠΑΡΑΔ.
13804 11/04/2019

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΕΛΑΤΗ

ΣΧΕΤΙΚΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ
Δελ. Αποσ. 11/04/2019 350976

ΚΩΔΙΚΟΣ : 20709 ΤΗΛ.: 2610279009
ΕΠΩΝΥΜΙΑ : Σ/Φ ΡΑΠΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΡΑΠΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ : ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ
ΟΔΟΣ/ΑΡΙΘ.: ΚΑΝΑΚΑΡΗ 93
ΠΟΛΗ/Τ.Κ. : ΠΑΤΡΑ 26221
Α.Φ.Μ. : 997823680 ΔΟΥ : ΠΑΤΡΩΝ Α'

ΕΚΠΟΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ:
ΤΟΠΟΣ ΦΟΡΤΩΣΗΣ : ΕΔΡΑ ΜΑΣ
ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ :
ΤΡΟΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ :
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΥΤ/ΤΟΥ :
ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ : Αντικαταβολή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΙΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.	%ΕΚΠΤ.	%ΒΕΚΑΣΙΑ	ΜΕΕΚ	ΦΠΑ%	
73301898	CURAPROX TS 261-ΣΕΤ ΤΑΞΙΔΙΟΥ ΟΔΟΝΤΟΒ. + ΟΔΟΝΤ. 2927	Τεμ	3,00	14,16	4,72	15,00	3,00	11,67	24
73310012	CURAPROX CS 1009 SINGLE 08/100	Τεμ	3,00	10,55	3,52	99,90	0,00	0,01	24
73320027	CURAPROX CTC 202 double blade καθαριστής γλώσσας	Τεμ	3,00	7,53	2,51	15,00	3,00	6,21	24
73320644	BLACK IS WHITE WHITENING PASTE 90ml	Τεμ	3,00	39,24	13,08	0,00	3,00	38,06	24
73320644	BLACK IS WHITE WHITENING PASTE 90ml	Τεμ	1,00	13,08	13,08	99,90	0,00	0,01	24
73327147	CURAPROX CS 1560 SOFT 08/100	Τεμ	6,00	21,12	3,52	0,00	3,00	20,49	24
73327148	CURAPROX CS 3960 SUPER SOFT 08/100	Τεμ	6,00	21,12	3,52	0,00	3,00	20,49	24
73327179	CURAPROX CS 5460 ORTHO ΟΡΘΟ ΟΔΟΝΤΙΚΗ ΟΔΟΝΤΟΒΟΥΤ	Τεμ	9,00	34,68	3,52	99,90	0,00	0,03	24
73327465	CURAPROX SUPERDUO CS 5460 Ultra Soft + 3 CP	Τεμ	24,00	83,92	3,58	0,00	3,00	83,34	24
73327562	CURAPROX CS SMART Duo Small World Edition 20	Τεμ	10,00	80	8,00	20,00	3,00	62,08	24
73327577	CURAPROX CS 5460 Duo LOVE Int. Edition 2018	Τεμ	10,00	80	8,00	20,00	3,00	62,08	24

404,41

ΠΡΟΗΓ. ΥΠΟΛΟΙΠΟ 0,00
ΝΕΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 377,54

ΚΑΘΑΡΗ ΑΣΙΑ 304,47 %ΦΠΑ 24 ΑΣΙΑ ΦΠΑ 73,07

ΑΣΙΑ ΠΡΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ: 404,41
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ: 99,94
ΑΣΙΑ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ: 304,46
ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ: 73,07
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ: 0,00
ΦΠΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ: 0,00
ΤΕΛΙΚΗ ΑΣΙΑ: 377,54

ΠΕΛΑΤΗΣ ΤΟ ΠΑΡΟΝ ΑΠΟΣΤΕΛΕΙ ΣΥΝ. ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ

ΕΚΔΟΣΗ: _____

ΠΑΡΑΛΑΒΗ: _____

ΠΑΝΨΣ:

ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ - PIRAEUS BANK IBAN GR11 0172 0550 0050 5503 6123 793 BIC PIRBGRAA

34,35 x 2
68,70



**SYNVIVA
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.**

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 28 & ΤΖΑΒΕΛΑ 42 Τ.Κ. 15451 - Ν. ΨΥΧΙΚΟ
ΤΗΛ.: 210 6776732
Α.Φ.Μ. 998405294 - Δ.Ο.Υ.: ΨΥΧΙΚΟΥ
e-mail: info@synviva.com

**ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ**

ΣΕΙΡΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΕΝΑΡ. ΑΠΟΣΤ. ή ΠΑΡΑΔ.
13806 11/04/2019

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΕΛΑΤΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ : 20709 ΤΗΛ. : 2610279009
ΕΠΩΝΥΜΙΑ : Σ/Φ ΡΑΠΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΡΑΠΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ : ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ
ΟΔΟΣ/ΑΡΙΘ.: ΚΑΝΑΚΑΡΗ 93
ΠΟΛΗ/Τ.Κ. : ΠΑΤΡΑ 26221
Α.Φ.Μ. : 997823680 ΔΟΥ : ΠΑΤΡΩΝ Α'

ΣΧΕΤΙΚΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ

Δελ. Αποσ. 11/04/2019 350977

ΕΚΠΟΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ:
ΤΟΠΟΣ ΦΟΡΤΩΣΗΣ : ΕΔΡΑ ΜΑΣ
ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ :
ΤΡΟΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ :
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΥΤ/ΤΟΥ :
ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ : Αντικαταβολή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΙΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.	%ΕΚΠΤ.	%ΒΕΛΤΩΣΙΑ	ΜΕΕΚ	ΦΠΑ%	
CS 02150PR	CURASEPT Promo-20% ADS Perio 212-0.12% Στομ.Τεμ	193.8	11,90-842	1,00	7,12	10,00	3,00	6,22	24
	207/8								

ΠΡΟΗΓ. ΥΠΟΛΟΙΠΟ 377,54
ΝΕΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ : 701,23

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 261,04 %ΦΠΑ 24 ΑΞΙΑ ΦΠΑ 62,65

ΑΞΙΑ ΠΡΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ: 336,85
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ : 75,81
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗ: 261,04
ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ : 62,65
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ : 0,00
ΦΠΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ : 0,00
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ : 323,69

ΠΕΛΑΤΗΣ ΤΟ ΠΑΡΟΝ ΑΠΟΣΤΕΛΕΙ ΣΥΝ. ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ

ΕΚΔΟΣΗ: _____

ΠΑΡΑΛΑΒΗ: _____

ΠΑΝΨ:

ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ - PIRAEUS BANK IBAN GR11 0172 0550 0050 5503 6123 793 BIC PIRBGRAA